
UCHWAŁA NR XVII/124/20
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU

z dnia 28 lutego 2020 r.

w  sprawie  zmiany  uchwały  nr  X/77/19  z  dnia  17  lipca  2019  r.  Rady  Miejskiej
w Szydłowcu  w sprawie  ustalenia  stawek  opłat  za  zajęcie  pasa  drogowego  dróg
gminnych na terenie gminy Szydłowiec na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania
drogami lub potrzebami ruchu drogowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt.8  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 ze zmianami), uchwala się co następuje:

§ 1.

W uchwale  nr  X/77/19 Rady Miejskiej  w Szydłowcu z  dnia  17 lipca  2019 r.  w sprawie
ustalenia  stawek  opłat  za  zajęcie  pasa  drogowego  dróg  gminnych  na  terenie  Gminy
Szydłowiec  na  cele  niezwiązane  z  potrzebami  zarządzania  drogami  lub  potrzebami  ruchu
drogowego, wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„umieszczania  w  pasie  drogowym  obiektów  budowlanych  niezwiązanych
z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego, w tym również
obiektów handlowych, usługowych, schodów, balkonów, wykuszów, dachów, rynien
i reklam;”

2. Zmianie ulega załącznik nr 1 do uchwały i otrzymuje brzmienie jak w załączniku do
niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Artur Koniarczyk


